MC-DC12V5A-4 - Fuente de alimentación conmutada Salida DC 12 V 5
A
Precio: 19.2075€
SKU: MC-DC12V5A-4
Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/alimentacion-accessorios-
cctv/alimentadores/mc-dc12v5a-4/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2351
Categorías: COMPLEMENTOS, Alimentación, Alimentadores
Etiquetas:
 	Salida DC 12 V 5 A
 	4 salidas por terminales +/-
 	Protección por fusible 2A
 	164 (Fo) x 37 (Al) x 55 (An) mm
 	280 g
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Modelo MC-DC12V5A-4
Tipo de dispositivo Fuente de alimentación conmutada
Voltaje de entrada 100 – 240 V AC, 50/60 Hz
Voltaje de salida 12 V DC
Corriente de salida 5 A
Potencia máxima 60 W
Protecciones Sobretensión, sobrecorriente, cortocircuito
Eficiencia > 85 %
Dimensiones Aprox. 120 × 75 × 35 mm
Temperatura de funcionamiento 0 °C a 40 °C
Certificaciones CE, RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1